

Vandstedgaard Holding ApS

Kirkevej 20, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 97 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandstedgaard Holding ApS Kirkevej 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 97 21 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander bank, Hobrovej 448, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-31.590	-32
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75
Driftsresultat	-106.590	-107
Andre finansielle indtægter	105.272	298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.465	0
Resultat før skat	-263.783	191
Skat af årets resultat	56.211	-42
Årets resultat	-207.572	149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	43
Disponeret fra overført resultat	-315.572	0
Disponeret i alt	-207.572	149

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.050.515	2.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.050.515	2.317
Anlægsaktiver i alt	2.050.515	2.317
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	67.311	8
Tilgodehavende selskabsskat	19.719	26
Tilgodehavender i alt	87.030	34
Likvide beholdninger	157.956	213
Omsætningsaktiver i alt	244.986	247
Aktiver i alt	2.295.501	2.564

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overkurs ved emission	6.250	6
4 Overført resultat	1.707.726	2.023
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>1.946.976</u>	<u>2.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	333.525	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.525</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.525</u>	<u>304</u>
Passiver i alt	<u>2.295.501</u>	<u>2.564</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	75
	75.000	75
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.465	0
	262.465	0
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	6.250	6
	6.250	6
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.023.298	1.980
Årets overførte overskud eller underskud	-315.572	43
	1.707.726	2.023
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	108.000	106
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
